
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

SERVIZIO AUTONOMO DI INFORMATICA

DETERMINAZIONE N. 955 DEL 04/08/2021

OGGETTO: Liquidazione fattura tecnoavant

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AUTONOMO DI INFORMATICA

(giusto Provvedimento del Sindaco n° 10 del 10.09.2020)

Premesso  che l'Amministrazione  Comunale  di  Tagliacozzo  ha  ravvisato  la  necessità  di
provvedere all’acquisto di apparecchiature informatiche per il centro vaccinale n. 02 nuove unità di
lavoro (computer) e uno schermo, per l’ufficio finanziario;

Dato atto che con determina n° 304 del 21/04/2021 è stata affidata a lla società TECNOAVANT di

Montaldi Simone

Via  Roma,6  -  67054  Civitella  Roveto  (AQ)  Tel.  +39  0863  402066  Cell.  +39  333  7072050  Email

info@tecnoavant.it Web www.tecnoavant.it P.iva 01733710667 C.F. MNTSMN81P29A515L

 la fornitura di strumentazione informatica e assistenza quali:

Notebook LENOVO Essential  V15 IIL 1pz Supporto  a Pavimento Base Rettangolare e Mensola  per TV
LCD/LED 32-70" 3pz Cellulare Alcatel 1SE 3 GB RAM 32 GB Storage 1pz Kit Sistema Eliminacode Ferlabel
VD3 Completo diDisplay + Radiocomando + Chiocciola + 1 rotolo ticket(2.000 scontrini) 2pz Sim DigiMobil
con promo 10 E / mese 1pz Smart TV "BOLVA" 40" FHD 4pz ASSISTENZA INFORMATICA 10ore Multiprese
elettriche 5 posti bipasso 3pz Prolunga elettrica mt 3 bipasso 4pz Canalina elettrica 2X1 cm mt 2 1pz pen
drive usb 64gb 4pz; 

 la spesa è stata impegnata per un importo pari ad € 2.862,29 sul capitolo 107/40 del bilancio 2021 con
impegno n° 508/2021;

Vista la fattura 39/PA del 011/05/2021 della società  TECNOAVANT di Montaldi Simone

Via  Roma,6  -  67054  Civitella  Roveto  (AQ)  Tel.  +39  0863  402066  Cell.  +39  333  7072050  Email

info@tecnoavant.it Web www.tecnoavant.it P.iva 01733710667 C.F. MNTSMN81P29A515L;

L’importo complessivo della fattura è di € 2.862,29 comprensivo di Iva al 22% pari a € 510,74

Il CIG assegnato è il seguente: ZE6310F541

Visto il D.U.R.C. Numero Protocollo INAIL_27699013 Data richiesta 03/06/2021 Scadenza validità 01/10/2021

http://www.tecnoavant.it/
http://www.tecnoavant.it/


Richiamato l’art. 192 del D.Lgs 267/2000 e precisato che la spesa ha le seguenti caratteristiche:

a – Fine è l’acquisto di due workstation per gli uffici comunali;

b – Oggetto è l’acquisto di due workstation. 

c – scelta del contraente è trattativa privata diretta con ditta autorizzata ;

d – la forma contrattuale è la privata;

 Visti:

v gli art. 26 e 27 (“Amministrazione trasparente”) del D. Lgs. n. 33 del 14.03.2013 (G.U. n. 80 
del 05.04.2013) e preso atto di quanto ivi prescritto;

v la legge n. 136/2010 e s.m.i. in materia di tracciabilità dei pagamenti;

v  il D. Lgs. 267/2000;

v  il D. Lgs. 50/2016;

v  lo Statuto Comunale,

DETERMINA

di liquidare la fattura 39/PA del 011/05/2021 della società  TECNOAVANT di Montaldi Simone

Via  Roma,6  -  67054  Civitella  Roveto  (AQ)  Tel.  +39  0863  402066  Cell.  +39  333  7072050  Email

info@tecnoavant.it Web www.tecnoavant.it P.iva 01733710667 C.F. MNTSMN81P29A515L;

L’importo complessivo della fattura è di € 2.862,29 comprensivo di Iva al 22% pari a € 510,74

Di pagare in favore di Tecnoavant di Montaldi Simone l’importo di € 2.351,55, pari al solo 
imponibile, mediante accredito sul conto corrente bancario preso la Banca Popolare dell’Emilia 
Romagna sul Codice Iban: IT03Q0538740560000000145901 ;

Di pagare l’importo di €  510,74 (aliquota I.V.A. al 22%), direttamente all’Erario nei termini di 
legge in forza del sistema dello Split Payment

Di imputare la spesa di € 2.862,29 sul Cap/S 107/40 imp. N. 508 assunto con determinazione n. 304
del 21/04/2021

di dare atto che il C.I.G. assegnato alla determinazione è: ZE6310F541

http://www.tecnoavant.it/


VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 1151

del 04/08/2021 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 04/08/2021

Il Responsabile del Servizio 

F.to ARCH. MAMMARELLA LUIGI

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 1151 del 04/08/2021 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2021 1624 1 508 MONTALDI SIMONE 2.862,29

TAGLIACOZZO, lì 05/08/2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1387

Il  06/08/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  955 del 05/08/2021 con

oggetto:

Liquidazione fattura tecnoavant

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

TAGLIACOZZO, lì 06/08/2021



Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


